
DETERMINAZIONE N° 37 DEL 18-05-2023

OGGETTO: Revoca della Determina n. 36 del 18/05/2023 dell'Ambito N24

VISTO
- il decreto del Commissario Straordinario n. 1 del 16.09.2020 con il quale si nominava il 

Comune di Cercola Capofila dell’Ambito N 24;
- il Decreto Commissariale n. 4 del 14/07/2022 con il quale si nominava il Coordinatore 

dell’Ufficio Piano dell’Ambito N24 il Dott. Amedeo Cortese;

PREMESSO CHE 
- la Giunta Regionale della Campania con propria nota prot. 0253088 del 17.05.2023 

acquisita da questo ufficio con Prot. n. 9146 del 17.05.2023 chiedeva a questo Ambito di 
verificare la correttezza e la legittimità dei provvedimenti autorizzativi e di accreditamento 
di “Case alloggio per persone con disagio psichico” adottati in data successiva all’adozione 
della DGR 471/2022; 

- con Determina di Ambito N24 n. 36 del 18.05.2023 il Coordinatore dell’UdP N24 ha 
annullato in autotutela la Determina n. 4 del 22.09.2022 in osservanza della disposizione 
regionale citata;

CONSIDERATO CHE 
- sono emerse ulteriori esigenze istruttorie da doversi espletare da parte di questo ufficio al 

fine di adottare il provvedimento de quo;

RITENUTO, pertanto, opportuno procedere alla revoca della determina n. 36 del 18.05.2023;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa, da valere qui come integralmente riportati e sottoscritti

1. di revocare la determina n. 36 del 18.05.2023;
2. di pubblicare la presente determina all’Albo pretorio del Comune di Cercola.

Il Responsabile del Procedimento Il Coordinatore di Ambito
           Dott. Cortese Amedeo

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica che, ai sensi e con gli effetti del d.lgs. 7 marzo 2005 n.82 e ss. 
mm., sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



DETERMINAZIONE N° 37 DEL 18-05-2023

OGGETTO: Revoca della Determina n. 36 del 18/05/2023 dell'Ambito N24

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

ai sensi degli artt. 49 e 147 bis D. Lgs. n. 267/2000 T.U. Ordinamento EE.LL.

Il sottoscritto Responsabile del Servizio esprime parere  di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis D. 
Lgs. n. 267/2000.

    Data                                                                    IL COORDINATORE DI AMBITO

Dott. Cortese Amedeo
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica che, 
ai sensi e con gli effetti del d.lgs. 7 marzo 2005 n.82 e ss. mm., 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa
                                                                       


